

LOGO E BASHKISË
[bookmark: _GoBack]
Formati i përmbledhjes së komenteve/rekomandimeve të dërguara gjatë procesit të konsultimit publik të projektaktit

	Titulli i Projekaktit:



	Periudha kohore kur është zhvilluar procesi i konsultimit publik:


	Numri i pjesëmarrësve në procesin e konsultimit publik
Numri i femrave pjesëmarrëse në procesin e konsultimit publik:


	Përmbledhje e rekomandimeve të marra:













	Përmbledhje e komenteve/rekomandimeve të pranuara:










	Përmbledhje e komenteve/rekomandimeve të papranuara dhe arsyet e mospranimit:







	Data e publikimit të përmbledhjes së komenteve/rekomandimeve:






